للأمانة تقدير الجزاءات تتناسب مع   وتعاميم ويحقئح وقواعد وقرارات هـ  وما يستجد من لوا12/3/1443في  4300204526

حجم المخالفات في حال عدم ذكرها بالجدول أو القواعد المذكورة أعلاه.

( بأمانة محافظة جدة عند بدأ تشغيل الموقع يتم فرض غرامة الإدارة العامة للاستثمارفي حالة عدم أخذ الموافقة الخطية من ) 
 ( الفوري للمشروع واستكمال  15000مالية على المستثمر تعادل  ريال( خمسة عشر ألف ريال مع التزام المستثمر بالإغلاق 

دم تمكين المستثمر  إجراءات أخذ الموافقة من الأمانة وفي حالة عدم التزام المستثمر بذل  يحق للأمانة إغلاق المشروع وع
 أدنى مسئولية على أمانة محافظة جدة.  مالية ودونمن الانتفاع به لحين السداد دون أي اعتراض أو مطالبة 

المخالفات الإ افية